SANTA FILOMENA

PORTARIA N° 107/2023

RESOLVE:

PREFEITURA DE

TRABALMO E COMPROMISS0 COM O POVO

EMENTA: EXONERA

SERVIDORAS

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTAD0 DE
PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a Lei Orgânica

Municipal.

PEDRO

COMISSIONADOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - EXONERAR A Sra. MARLENE INGRACIA DE CASTRO, do

cargo enm comissão de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL:

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

EM

Art. 2o - NOMEIA A Sra. GILMA TEREZINHA DE CASTRO

RODRIGUES, do cargo em comissão de ASSISTENTE ADMINISTRATIV0

EDUCACIONAL.

Gabinete da Arefeito, 03 de julho de 2023.

E NOMEIA

GILNEVA C cOELHO MELO

CARGOS

Prefdito Muyicipal

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genésio Marinho Falcão, SN -Centro -Santa Filomena -PE, CEP: 56210-000
Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

{ "type": "Document", "isBackSide": false }